
     NADĚJE pro všechny, z. s. 

 R O Č N Í K  X .  /  Č . I  /                            L E D E N   2 0 2 2  

NADĚJáčEk 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

Děkujeme všem, že neváháte a podporujete nás s vírou,   

že jako vždy bude vaše podpora použita výhradně v souladu   

s činností  našeho spolku.  

URČENO PRO SRDCAŘE 

 

 

 

 

Zdravíme Nadějáky v Novém roce 2022,  

a také Nadějáky-dobrovolníky, dárce, příznivce   

a Vás všechny, kteří jste nás jakýmkoliv způso-

bem v minulosti podpořili. Narozdíl od předcho-

zího roku, kdy většina schůzek byla zrušena   

a viděli jsme se  pouze online, se s radostí setká-

váme od začátku roku 2022 v klubovně. Přivítá-

ní, prezentace přítomných a už si můžeme   

sednout do kruhu, jak se říká z oči v oči v hrací 

zóně klubovny. Dlouho jsme se neviděli, proto si 

zpočátku povídáme, postupně jeden po druhém. 

Na každého přišla řada, aby nám mohl povědět 

co dělal-dělala přes svátky, a jaké dostali dárky :) 

Pak přišlo to hlavní, na co jsme vždy na začátku 

roku zvědaví, co pro nás výkonná rada Naděje 

nachystala na letošní rok. Každá informace   

z programového portfólia roku byla více či méně 

členy bouřlivě-radostně :) vítána a okamžitě   

komentována a společně  diskutována.     

Musím říci, že nejvíce 

nadšení sklidila infor-

mace,  že opět pojedeme 

autobusem na více denní 

pobyt s “naším“ řidičem,   

panem Milanem. Podle 

informací, které mám, 

se právě na tento pobyt 

opravdu můžeme těšit, 

bude skýtat spoustu   

zážitků a fyzických   

i praktických dovedností:) Čas první schůzky   

pokročil, i když na nástěnných hodinách ne :), 

protože baterka přes vánoce přestala dodávat 

energii. Naštěstí jsme měli náhradní na výměnu, 

která se úspěšně zdařila :) Nicméně, než si pro 

nás přijdou rodiče, vyplňujeme zbývající dobu 

hrou. Každý z přítomných postupně dostal   

za úkol znázornit pantomimou nějaký předmět   

či zvíře a my ostatní jsme se snažili hádat. Samo-

zřejmě to šlo někomu lépe někomu hůře a byli   

dokonce i tací, kteří se nám styděli :) No toto!! 

Respektovali jsme jejich stydlivé období a do 

pantomimy jsme je nenutili. Konec první schůzky 

je tu, toto letí :))       

Další lednová setkání úspěšně pokračovaly. Udě-

lali jsme si například klídek s promítáním retro 

fotek a videí z činnosti Naděje. Již letití členové si 

mohli zavzpomínat, a ti novější se spolu s nimi 

podívali co všechno v minulosti prožili. Začali 

jsme dokonce oprašovat naše herecké buňky,   

respektive scénky, které jsme hráli na táboře. 

Hádám, že to bude asi nějaké 
zvíře, asi nebude mít nohy,   
že by žížala nebo had? 

Zde to vypadá opět na nějaké zvíře, asi rohaté, tak hádejte s námi! 



STRANA               2 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

LEDEN  SCHŮZKY V KLUBOVNĚ  NEBO JINÝ PROGRAM      

ÚNOR  SCHŮZKY V KLUBOVNĚ NEBO V PŘÍRODĚ, NÁVŠTĚVA KINA 

BŘEZEN SCHŮZKY V KLUBOVNĚ NEBO JINÝ PROGRAM, PROCHÁZKA 

DUBEN  SCHŮZKY V KLUBOVNĚ NEBO JINÝ PROGRAM 

  RODINNÁ OLYMPIÁDA VE SPOLUPRÁCI S DDM HLUČÍN  09. 04. 2022 

  -   akce proběhne ve venkovních a vnitřních prostorech Domu dětí a mládeže Hlučín 

  - téma této specifické olympiády je SEBEOBRANA, tématické disciplíny pro nás   

      povedou zkušení zaměstnanci Domu dětí 

KVĚTEN VÍKENDOVÝ POBYT  -  DALOV  U  ŠTERNBERKU   06. - 08. 05. 2022 

  -   ubytováni budeme v Apartmánech Dalov, příroda, procházky 

  JARNÍ SLAVNOST  aneb   PLES NADĚJE  20. 05. 2022 

  -    bude se konat v obvyklý den v pátek, místo konání Altán Třebovice 

ČERVEN NOC KOSTELŮ  -  PRAHA   10. - 12. 06. 2022 

  -  již poněkolikáté se půjdeme mrknout na Noc kostelů, letošní město bude Praha,   

       ubytovaní budeme kousek od Lorety v Kapucinátu na Loretánském náměstí 

SRPEN  OZDRAVNÝ POBYT  -  TÁBOROVÉHO  TYPU   07. - 14. 08. 2022 

  -   určitě se můžeme těšit na ranní rozcvičkůů, jízdy na koních a téma, které nás 

       bude provázet celým pobytem, VÍ pouze naši dva programoví “ředitelé“ 

       Šílená Větev  a  Mouse. Určitě to bude zase napínavé i tajemné!! 

ZÁŘÍ  5 DENNÍ  POBYT  v  DĚBOLÍNĚ  u  JINDŘICHOVO HRADCE  28. 09. - 02. 10. 2022 

  -    pojedeme zase autobusem, s naším řidičem panem Milanem, budeme poznávat okolí 

        Jindřichovo Hradce i samotné město určitě okoukneme 

  -    ubytovaní budeme v obci Děbolín v penzionu Keramika, je to krásně zrekonstruovaná    

                    bývalá selská usedlost, tak se můžete těšit na pět dní v krásném prostředí 

  -   jak již název napovídá budeme se věnovat i výrobě keramiky, ale jiným aktivitám,   

        nebudou chybět výlety ani procházky přírodou 

ŘÍJEN             VÍKENDOVÝ POBYT V OBCI HRANIČNÉ PETROVICE na CHATĚ KYSELKA  28. - 30. 10. 2022 

  -   nadechneme se čistého vzduchu v přírodě, opět nedaleko města Šternberk 

LISTOPAD SCHŮZKY V KLUBOVNĚ NEBO JINÝ PROGRAM 

PROSINEC POSEZENÍ U VÁNOČNÍHO STROMEČKU 

  -    schůzky v klubovně nebo jiný program 

      



      JAK NÁM MŮŽETE POMÁHAT?     - finančním darem na účet  218332200 / 0300  
                                             * STÁT SE ČLENY KLUBU PŘÁTEL NADĚJ  
     *      NAKUPOVAT PŘES INTERNETOVÝ PORTÁL GIVT:  Nebude Vás to stát ani korunu, jen 
pár vteřin Vašeho času, při nákupu označíte náš spolek v seznamu neziskových organizací.      
                  NEVÁHEJTE NÁS KONTAKTOVAT  -  PORADÍME  :)    

STRANA               3 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

 

 

Děkujeme za celý loňský rok, že jste nám 

pomáhali nákupy na internetových portálech 

a vždy zaškrtli, že chcete pomáhat nám, 

NADĚJI pro všechny, z. s.     

LEDEN je tu a jsme rádi, že pokračujete   

v pomoci a nakoupili jste v níže uvedených   

e-shopech, jako je eshop:  BezvaSport.cz, 

Supraphonline.cz, Bonami.cz    

Děkujeme, že na nás stále myslíte!! :)  Každá 

drobná finanční částka, která se za Váš 

nákup přes GIVT připíše na náš účet, nám 

pomůže v činnosti. Vy jste “Naši Srdcaři“.  

 

     

 

 

 

 

Kapelník si nedal oddych ani po Novém roce   

a chytil členy kapely pěkně “pod krkem :)“ a zkouší 

a zkouší a zkouší…. :) 

 
DDM Hlučín, základní tábor naší Olympiády 

V Dalově strávíme společný víkend  
V Altánu pozdravíme Jaro tancem 

Noc kostelů a spaní u Kapucínů Tábořit budeme opět U Profesora 
 V lůně přírody na Chatě Kyselka 

Kolem Kyselky se to hezky zelená U Jindřichovo Hradce - penzion Keramika 
Co se skrývá za vraty penzionu 


